ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мэра города Астрахани

22 ноября 2013 года № 10530-м

«О внесении изменения в постановление мэра города Астрахани

от 06.04.2011 № 2601-м»

В соответствии с постановлением администрации города Астрахани от 14.03.2012 № 2086 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Город Астрахань» с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями администрации города Астрахани от 05.06.2012 № 4779, от 17.04.2013 № 2972, от 24.04.2013 № 3210, в целях приведения объема планируемых к реализации мероприятий в соответствие с объемом бюджетного финансирования, предусмотренного проектом бюджета муниципального образования «Город Астрахань» на 2013 год, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра города Астрахани от 06.04.2011 № 2601-м «Об утверждении ведомственной целевой Программы «Реализация Генерального плана развития города Астрахани на 2011-2013 гг.» с изменениями, внесенными постановлениями мэра города Астрахани от 21.07.2011 № 6475-м, от 20.09.2013 № 8681-м (далее - Программа), следующее изменение:

1.1. Приложение к ведомственной целевой Программе «Реализация Генерального плана развития города Астрахани на 2011-2013 гг.» признать утратившим силу.

1.2. Прилагаемый к настоящему постановлению мэра города Астрахани «Перечень программных мероприятий, индикаторов (показателей) и результатов ведомственной целевой Программы «Реализация Генерального плана развития города Астрахани на 2011-2013 гг.» считать приложением к Программе.

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Разместить ведомственную целевую Программу «Реализация Генерального плана развития города Астрахани на 2011-2013 гг.», утвержденную постановлением мэра города от 06.04.2011 № 2601-м с изменениями, внесенными постановлениями мэра города Астрахани от 21.07.2011 № 6475-м, от 20.09.2013 № 8681-м, на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

2.2. Опубликовать ведомственную целевую Программу «Реализация Генерального плана развития города Астрахани на 2011-2013 гг.», утвержденную постановлением мэра города от 06.04.2011 № 2601-м с изменениями, внесенными постановлениями мэра города Астрахани от 21.07.2011 № 6475-м, от 20.09.2013 № 8681-м, в средствах массовой информации.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города:

3.1. Внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

3.2. Направить ведомственную целевую Программу «Реализация Генерального плана развития города Астрахани на 2011-2013 гг.», утвержденную постановлением мэра города от 06.04.2011 № 2601-м с изменениями, внесенными постановлениями мэра города Астрахани от 21.07.2011 № 6475-м, от 20.09.2013 № 8681-м, в государственно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных правовых актов в установленный законом срок.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления мэра города Астрахани возложить на вице-мэра города, курирующего сферу капитального строительства, градостроительства, архитектуры, строительную и жилищную политику, земельные ресурсы.

И.о. мэра города И.Ю. Егорова